

# FAKTÚRA - daňový doklad (slúži zároveň ako dodací list)

<b>DODÁVATEĽ:</b> <b>TIMED spol. s r.o.</b> Trnavská cesta 112 <b>821 01 BRATISLAVA</b>	IČO: 00602175 DIČ: 2020459067 IČ DPH: SK 2020459067 Banka: UniCredit Bank Slovakia Číslo účtu: 1043475000/1111 TIMED sro je zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I., oddiel Sro, vložka číslo 239B.	Faktúra číslo (variabilný symbol): <b>101869</b> Konštantný symbol: 0008 Dátum dodania: 03.05.2013 Dátum vystavenia: 03.05.2013 Dátum splatnosti: 02.06.2013 Forma úhrady: prevodným príkazom Objednávka:
	Vybavuje: Nováková Iveta, tel. 02/48209540, 02/48209541, novakova@timed.sk	

<b>ODBERATEĽ:</b> IČO: 37971832 DIČ: IČ DPH: SK2021877792 <b>Špecializovaná nemocnica sv.Svorada Zobor, n.o.</b> Kláštorská ul.134 <b>94988 Nitra - Zobor</b>	<b>KONEČNÝ PRÍJEMCA:</b> IČO: 37971832 DIČ: IČ DPH: SK2021877792 <b>Špec. nem. sv. Svorada Zobor Odd. zdrav. materiálu</b> Kláštorská 134 <b>94988 Zobor</b>
---	--

tovar	kód ŠÚKL	kód	šarža	expirácia	množstvo	JPC bez DPH PCS bez DPH	DPH %	JPC s DPH PCS s DPH
mikroskopol. rez.matov. 26x76			bal.50ks		20,00 bal	2,0062 40,1240	20,0	2,4074 48,1480
rukavice vyš. BEROGLOVE veľ.L	A30052		bal.100 ks		20,00 bal	3,0133 60,2660	20,0	3,6160 72,3200
rukavice vyš. BEROGLOVE veľ.M	A30052	2G031287	bal.100ks	300717	40,00 BAL	3,2959 131,8360	20,0	3,9551 158,2040
rukavice vyš. BEROGLOVE veľ.S	A30052		bal.100ks		40,00 BAL	3,0133 120,5320	20,0	3,6160 144,6400

ŠN sv. Svorada Zobor, n.o. Nitra  
 Podacie č.: 8269 Spisový znak:  
 - 7 -05- 2013  
 Prílohy:  
 Skartačný znak: EDMC  
 Pridelené na vybavenie:

Špecializovaná nemocnica  
 sv. Svorada Zobor, n.o.  
 - 6 -05- 2013  
 Nemocničná lekáreň

»TIMED« s.r.o.  
 Trnavská cesta 112  
 821 01 Bratislava  
 IČO: 00 602 175  
 IČ DPH: SK2020459067

Ďakujeme za Vašu objednávku.

Prosíme Vás o nahlásenie každej zmeny údajov (IČO, DIČ, adresa apod.) pri objednávke.

Potvrdenie prevzatia tovaru.

Rekapitulácia DPH :	základ DPH	352,76	sadzba	20,0 %	suma DPH	70,55	spolu	423,31
Spolu bez DPH		352,76						
DPH						70,55		
Spolu s DPH								423,31 €
<b>K úhrade</b>								<b>423,31 €</b>